
Údaje platné ke dni: 9. prosince 2020 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 2335

Datum vzniku a zápisu: 6. června 2000
Spisová značka: B 2335 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: OVANET a.s.
Sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 258 57 568
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
provádění staveb, jejich změn a oodstraňování
projektová činnost ve výstavbě
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  Ing. MICHAL HROTÍK, dat. nar. 14. září 1968
Hlavní třída 565/77, Poruba, 708 00 Ostrava
Den vzniku členství: 2. února 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. ROSTISLAV ŘEHA, dat. nar. 16. září 1973
Petra Křičky 2711/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 30. dubna 2019
Den vzniku členství: 27. března 2019

místopředseda
dozorčí rady:

  Mgr. PETR MIKA, dat. nar. 12. května 1971
V Korunce 742/14a, Heřmanice, 713 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 30. dubna 2019
Den vzniku členství: 27. března 2019

člen dozorčí rady:
  ZDENĚK RODEK, dat. nar. 24. února 1977

Kosmická 1564/9, Poruba, 708 00 Ostrava
Den vzniku členství: 27. března 2019

člen dozorčí rady:
  Ing. MIROSLAV SVOZIL, dat. nar. 3. dubna 1957

Nádražní 2683/60, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku členství: 27. března 2019

člen dozorčí rady:
  Ing.et Ing. JIŘÍ SRBA, MBA, dat. nar. 28. června 1978

Jubilejní 617/91, Hrabůvka, 700 30 Ostrava



oddíl B, vložka 2335

Údaje platné ke dni: 9. prosince 2020 03:37 2/2

Den vzniku členství: 27. března 2019
Počet členů: 5

Jediný akcionář:
Statutární město Ostrava, IČ: 008 45 451
Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 72930

Akcie:
1 282 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 128 200 000,- Kč
Splaceno: Základní kapitál ve výši 128 200 000,-Kč je splacen v celém rozsahu.

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Akcie jsou vydávány jako neregistrované cenné papíry v listinné podobě.
Společnost uzavřela dne 28.2.2012 smlouvu o vkladu části podniku do nově 
založené společnosti OVANET a.s., a to samostatného hospodářského střediska 
"71 - Ovanet 1", na kterém je odděleně účtováno o majetku, závazcích, 
nákladech a výnosech části podniku, která reprezentuje komerční činnosti 
jediného zakladatele. Společně se vkladem části podniku byla na nově 
založenou společnost OVANET a.s. v souladu s § 11 odst. 4 obchodního 
zákoníku převedena firma "OVANET a.s.".
Na společnost OVA!!!CLOUD.net a.s. přešlo veškeré jmění zanikající společnosti 
OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 293 99 
491, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v 
oddíle B, číslo vložky 4505, včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů, 
která jako zanikající společnost byla zrušena a zanikla  bez likvidace s právním 
nástupcem. Rozhodným dnem fúze je 1. leden 2016.


	Výpis

		2020-12-09T07:49:41+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




